
ZARZĄDZENIE NR 50/2020 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) 
i §15 uchwały Rady Miejskiej Nr XIII/130/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy i Miasta w Mirosławcu na 2020 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2020 o kwotę 24.794,00 zł, w tym z tytułu dotacji 
na zadania zlecone o kwotę 14.534,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2020 o kwotę 24.794,00 zł, w tym z tytułu dotacji 
na zadania zlecone o kwotę 14.534,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 97.596,60 zł, zmiany zawiera załącznik nr3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 34.280.998,74 zł, w tym: 

᠆ plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 11.107.234,74 zł, 

b) wydatkami w kwocie 37.466.161,14 zł, w tym: 

᠆ plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 11.107.234,74 zł, 

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 3.185.162,40 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków, niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym oraz z zaciągniętych 
pożyczek. 

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

Id: 0B485D51-9410-412A-821A-D85F92B2156D. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
           14 334,00                              -      

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej            14 334,00                              -      

z 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

           14 334,00    

855 Rodzina                 200,00                              -      

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadzceniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4.04.2014r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

                200,00                              -      

z 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

                200,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            10 260,00                              -      

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami            10 260,00                              -      

p 2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

           10 260,00    

           24 794,00                              -      

Załącznik nr 1

do Zarzadzenia nr 50/2020

Burmistrza Mirosławca

Ogółem

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

Strona 1

Id: 0B485D51-9410-412A-821A-D85F92B2156D. Podpisany Strona 1



do Zarządzenia nr 50/2020

1 2 3 4 5 6

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
           14 334,00                                -      

z 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej            14 334,00                                -      

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            12 550,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                 187,40    

4120 Składki na FP                   26,70    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe              1 090,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  479,90    

855 Rodzina                 200,00                                -      

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadzcenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadzceniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierajace zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

4.04.2014r. o ustaleniu i wypłacie asiłków dla 

opiekunów

                200,00                                -      

z Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej                 200,00                                -      

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne                 200,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            10 260,00                                -      

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
           10 260,00                                -      

p 4300 Zakup usług pozostałych            10 260,00    

           24 794,00                                -      

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Załącznik nr 2

Burmisrza Mirosławca

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Strona 1

Id: 0B485D51-9410-412A-821A-D85F92B2156D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 50/2020

Burmistrza Mirosławca

1 2 3 4 5 6

600  Transport i łączność                         82 000,00                            82 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne                         82 000,00                            50 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                         40 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                         50 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                         42 000,00    

60017 Drogi wewnętrzne                                     -                              32 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           2 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                         30 000,00    

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sadownictwa
                               30,60                                   30,60    

z 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej                                30,60                                   30,60    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                30,60    

4300 Zakup usług pozostałych                                30,32    

4410 Podróże służbowe krajowe                                  0,28    

851  Ochrona zdrowia                              280,00                                 280,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                              280,00                                 280,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                              280,00    

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                              280,00    

852  Pomoc społeczna                              270,00                                 270,00    

85295 Pozostała działalność                              270,00                                 270,00    

w Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                              270,00                                 270,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych                              270,00    

4300 Zakup usług pozostałych                              270,00    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                         15 016,00                            15 016,00    

90003 Oczyszczanie miast i wsi                           3 000,00                                         -      

4300 Zakup usług pozostałych                           3 000,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                           7 000,00                              6 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           6 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                           1 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           6 000,00    

90095 Pozostała działalność                           5 016,00                              9 016,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                           3 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           2 016,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           9 016,00    

97 596,60                        97 596,60                        

 z dnia 26 czerwca 2020 r.

Przemieszczenia wydatków

Ogółem

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Strona 1

Id: 0B485D51-9410-412A-821A-D85F92B2156D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 50/2020

Burmistrza Mirosławca

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Zwiększenie dochodów

Zmiany po stronie dochodów dokonane zostały w związku z otrzymanymi dotacjami celowymi na
zadania własne i zlecone, tj. na podstawie:

- Informacji Nr 45a/2020 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie z dnia 18
czerwca 2020 roku w sprawie dotacji celowej na wydatki związane z wypłatą zryczałtowanych diet
członkom obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020r. (dział 751, rozdział 75107 § 2010) w kwocie 12.550,00 zł, oraz
Informacji Nr 45b/2020 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie z dnia 23
czerwca 2020 roku w sprawie dodatkowej dotacji celowej na wydatki związane z przygotowaniem i
przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca
2020r. (dział 751, rozdział 75107 § 2010) w kwocie 1.784,00 zł,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB-1.3111.10.26.2020.NK z dnia 22 czerwca 2020 r. z
przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (dział 855, rozdział 85513 §
2010) ogółem w kwocie 200,00 zł,

- zawartej umowy z NFOŚiGW na dofinansowanie w formie dotacji Przedsięwzięcia pn. Usuwanie
odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag"
(dział 900, rozdział 90026 § 2460) ogółem w kwocie 10.260,00 zł.

Ogółem zwiększenie dochodów w kwocie 24.794,00 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 1.

Zwiększenie wydatków

Zwiększone wydatki w kwocie 24.794,00 zł, przeznaczono na wydatki w działach, rozdziałach i
paragrafach, zgodnie z treścią załącznika nr 2.

Przemieszczenia wydatków budżetu

Przemieszczono wydatki w kwocie 97.596,60 zł, w tym;

przemieszczenia wydatków wynikają z dostosowania planu do przewidywanego jego wykonania na dzień
26 czerwca 2020 r., zgodnie z treścią załącznika nr 3.

Id: 0B485D51-9410-412A-821A-D85F92B2156D. Podpisany Strona 1




